
 
 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 

  Stawiguda, dnia 13.04.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: 
 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania „Gospodarka wodno-ściekowa  
w Gminie Stawiguda” 

 

Numer postępowania ZP.271.1.14.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

13.04.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 222.000,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Kontrole na budowie  

1. 

Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – Usługowe „Inwestprojekt” Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 13  
10-444 Olsztyn 
NIP 7390004209 

239 235,00 3 razy w tygodniu 

2. 

PRZEDSIEBIORSTWO USŁUGOWO – BUDOWLANE "INSPEC" sp. z o.o. 
ul. 1-go Maja 6 
10 – 118 Olsztyn 
NIP 7390004037 

265.680,00 3 razy w tygodniu 

 

          

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

